نسخه ای از آن در کتابخانه آیت الله گلپایگانی موجود بوده است که به عنوان جزء اول شناسانده شده و به شماره ۸۳۲ (فهرست قدیم گلپایگانی: ج ۲ ص ۹۷) ثبت شده است.

در فهرست مشترک پاکستان، نیز تنها مجلد نخست زیب التفاسیر معرفی شده است. منزوی نوشته است: زیب التفاسیر: محمد صفی بن ولی قزوینی که انیس الحجاج را در دهلی در ۱۶۷۶/۱۰۸۷ (ریو ۳: ۹۸۰) و تحفه الاخیار را در ۱۶۶۶/۱۰۷۶ و شرح اعتقادات صدوق را در شاهجهان آباد ۱۶۷۹/۱۰۹۰ (نسخه‌ها: ۹۶۳/۲) نگاشته است. به دستور شاهدخت زب النساء (م ۱۷۰۱/۱۱۱۳) دختر اورنگ زیب (۱۰۶۹ - ۱۱۱۸) که گفته بود تفسیری مختصر و جامع بنگارد (ن. ک. برگل که می‌گوید: تفسیر مفصلی است و جلد پنجم آن را در ۱۶۷۰/۱۰۸۱) و جلد آخر آن را گویا در ۱۶۷۶/۱۰۸۷ (به انجام رسانده است). (بنگرید: برگل، ۱: ۱۹۳، ش ۵۳ f ۷۱ R - استوری اک ش ۴۹ - ریو ۳: ۹۸۰ انیس الحجاج - بودلیان ۱۸۱۰ زیب التفاسیر سوره ۸ تا ۱۲ گویا به خامه نگارنده. گنج بخش: ۱: ۴۶ ش ۸۷۴، نسخ خوش سده ۱۲ - ۱۳ جلد ۱ انجام افتاده، ۲۵۳ص. تصویری از مجلد اول زیب التفاسیر توسط استاد سید احمد اشکوری در اختیارم قرار گرفت.